АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ЛУКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.01.2018                                        № 16
с. Усть -Луковка

Об отмене постановлений администрации Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 14.07.2017 г. №86, №87, №88

   В связи с актуализацией нормативных правовых актов,
   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 14.07.2017 года №86 «Об утверждении Порядка предоставления органами местного самоуправления Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области помещений для проведения встреч депутатов с избирателями».

2. Отменить постановление администрации Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 14.07.2017 года №87 «О предоставлении безвозмездного помещения, находящегося в муниципальной собственности на территории Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, зарегистрированным кандидатам для проведения встреч с избирателями».

3.Отменить постановление администрации Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 14.07.2017 года №88 «О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на выборах на территории Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области».

4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Усть-Луковского сельсовета

Ордынского района Новосибирской области                                                                     Н.В.Никулина